[jafsa-station: 0391]【SBP ニュース】
ICEF GmbH 様：【Working with Educational Agents コース】についてのご案内

JAFSA会員の皆様

お世話になっております。JAFSA事務局です。
JAFSAプラチナ賛助会員の ICEF GmbH様より
「Working with Educational Agents コース」のご案内を頂きましたのでお知らせいたします。

お問い合わせは直接「ICEF GmbH」様へお願い致します。
---------------------以下は案内文---------------------------

JAFSA会員の皆様

お世話になっております。JAFSA賛助会員の ICEFと申します。
昨年末に教育機関会員の方へお届けいたしました小冊子「エージェントと効果的に協業するため
に」が、会員様方の成長戦略の立案に一役担うことができれば幸いに存じます。

今回は、弊社 ICEF が教育機関向けに開発、提供している「Working with  Education Agent
コース (WEAC) 」 についてご案内いたします。

✈ Working with Education Agents コース (WEAC) ✈
https://www.icef.com/academy/courses/working-with-education-agents/

当コースは、小冊子に記載の各テーマを拡張し、より充実した内容となっております。
信頼の置ける留学エージェントとの生産的パートナーシップ確立のために必要となるサポートを
教育機関の方々へ提供するために ICEF Academy が設計いたしました。

グローバル・マーケットにおける流動学生数は、かつてない勢いで増加し、2030年には 900万
人に達すると予測される中、教育関係者にとっては、グローバル・リーチを拡大し、質の高い学
生を獲得するために、さまざまな戦略を検討することがこれまで以上に重要になっています。留
学エージェントは、広範なローカル・ネットワークにアクセスでき、現地市場の専門知識も保持
するエキスパートであるため、留学エージェントと協力することは教育機関にとって大きなメリ
ットをもたらします。

WEAC では、事業間ネットワーキング・イベントを通して、厳選された留学エージェントと各
国教育機関をつないできた弊社の数十年におよぶ経験を生かし、留学エージェントとの協働がも
たらす機会と課題について包括的概観を提供いたします。

[jafsa-station: 0391]【SBP ニュース】
ICEF GmbH 様：【Working with Educational Agents コース】についてのご案内

また、演習問題やテンプレートを盛り込んだインタラクティブなコーステキストは、留学エージ
ェントの選定や適正評価、契約管理、効果的なコミュニケーション、パフォーマンス、そして評
価のベストプラクティスなど、さまざまなトピックをカバーしています。
そのため、入学者数の増加を目指す教育機関にとって、WEAC は今後の活動における道しるべ
となります。

「Working with Educational Agents コース」に関するご案内は、以下 URLよりご確認くださ
い：https://www.icef.com/academy/courses/working-with-education-agents/
留学エージェントを活用した海外リクルート活動を始めるにあたり、将来のパートナーとなりう
る留学エージェントと何度もやり取りをすることになります。その際には、この WEAC コース
で得た知識がお役に立つことができ、またエージェントとの円滑なコミュニケーション
を図ることができれば幸いに存じます。

ご質問およびご相談などがございましたら、弊社日本マーケット担当まで お気軽にお問い合わ
せください。

ICEF日本マーケット担当：
Resh Kodabuckus（レシュ・コダバッカス）：resh@icef.com
川合 恵美（かわい めぐみ）：mkawai@icef.com

ICEF GmbH
Website: www.icef.com/
Am Hofgarten 9, 53113 Bonn, Germany

-----------------------------------------------------------------------------------
このメールは配信専用です。
返信されないようお願い致します。
【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）
          info@jafsa.org (事務局代表アドレス）